CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaraWcms.nr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 077/2019

Sarandi, 24 de Abril de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, que providencie através da secretaria competente, a realização de
serviços de paisagismo com grama e iluminação, nas travessias da linha férrea, neste

município.

Atenciosamente, Vereador Erasmo Cardoso Pereira.

Plenário Adércio Marques da Silva.

ERASMO 	O O PEREIRA
Ver ador-Autor

ver.era cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO TR

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO Ng 077/2019 DATA DE 	PRES 	• 	' ÇÃO: 24.04 	019
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESS.•• • RDI 4' 	i 	DIA: 29.0 .2019
ENDEREÇADO:
MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCAM 	'
0080/20

ATRAVÉS 11 é ,4  F (C I O
MS - DE: 30.'4.201'

OBS.

VIS' PR

r.

DEilT

	00000001